
 
 

OBWIESZCZENIE NR 3/2023 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 1 stycznia 2023 r. 

Ogłoszenie jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla z 2019 r. poz. 4982), z uwzględnieniem zmian: 

1) objętych Obwieszczeniem Nr 5/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 1 stycznia 2022 r. opublikowanym w dniu 
5 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 142); 

2) wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/527/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2021 r. 
poz. 8224), która weszła w życie z dniem 12 czerwca 2022 r.; 

3) wprowadzonych uchwałą Nr XL/575/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 816), która weszła w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.; 

4) wprowadzonych uchwałą Nr XLII/631/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 2590), która weszła w życie z dniem 27 kwietnia 2022 r.; 

5) wprowadzonych uchwałą Nr XLII/633/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 2592), która weszła w życie z dniem 12 czerwca 2022 r; 

6) wprowadzonych uchwałą Nr XLIII/646/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 3209), która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r; 

7) wprowadzonych uchwałą Nr XLV/680/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 4708), która weszła w życie z dniem 14 lipca 2022 r; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 169



8) wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/723/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 3 listopada 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. 
poz. 7357), która wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje pkt 1 i 2 
w § 1 uchwały nr XLI/592/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej uchwałę 
Nr XXXI/471/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
składania deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2022 r. poz. 1350), które stanowią: 

„1) dodaje się ust. 3a w § 1 o treści: 

2) dodaje się załącznik nr 3a o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.”. 

„3a. Określa się wzór deklaracji właściciela nieruchomości o przekazaniu odpadów w ilości 
przekraczającej limit odpadów określony w Uchwale Nr XXX/452/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 
27 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2021 r. poz. 3924 ze zm.) – jak w załączniku 
nr 3a.”;”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 169



Załącznik  do obwieszczenia Nr 3/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXI/470/2013 
RADY MIASTA WISŁA 

 
z dnia 31 października 2013 r. 

 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 stycznia 2023 r.) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1452 z późn. zm.), 
art. 6a ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 333), 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2022 r., poz. 2519), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 
2019 r. poz. 1461), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 
ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. 
poz. 356) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. <uchylono>; 

2. <uchylono>. 

3. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy – jak w załączniku nr 5a, 

2) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania 
z nieruchomości – jak w załączniku nr 5b. 

3) 1) dla nieruchomości, które są związane ze świadczeniem usług hotelarskich w rozumieniu ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 20120 r. poz. 2211 z późn. zm.), w części dotyczącej tychże usług, 
i jednocześnie nieruchomości te są zamieszkane – jak w załączniku nr 5c. 

3a. 2) 3) <uchylono> 

 
1) Dodano przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/723/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 3 listopada 2022 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

2) Dodano przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/592/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji 
w podatkach i opłatach lokalnych. 

3) Uchylono przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLV/680/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2022 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 169



4. 4) Określa się wzór deklaracji na opłatę reklamową  – jak w załączniku nr 6. 

§ 1a. 1. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której 
mowa w § 1 ust. 3, jeżeli różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Miasta Wisła: 

1) Oświadczenie wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania oraz zaświadczenie 
ze szkoły lub placówki oświatowej / uczelni. 

2) Oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju oraz potwierdzenie zgłoszenia organowi 
podatkowemu ustanowienia pełnomocnika do spraw doręczeń lub innego równoważnego dokumentu. 

3) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Wisła oraz kopia deklaracji z tej 
gminy bądź stosowne zaświadczenie Urzędu tej gminy. 

4) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Gminy Wisła pod innym adresem niż adres 
zameldowania. 

2. Określa się następujący wykaz pozostałych dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji: 

1) pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową w przypadku reprezentowania właściciela 
nieruchomości przez pełnomocnika; 

2) wykaz wszystkich współwłaścicieli nieruchomości z podaniem ich numerów identyfikacji podatkowej 
(PESEL lub NIP) oraz adresów korespondencyjnych, jeżeli numery te lub adresy są znane składającemu 
deklarację; 

3) wskazanie współmałżonka z podaniem jego numeru identyfikacji podatkowej (PESEL lub NIP) oraz 
adresem korespondencyjnym, jeżeli adres ten jest inny niż adres korespondencyjny składającego deklarację 
– w sytuacji, gdy współmałżonek jest współwłaścicielem. 

§ 1b. 5)1. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej są obowiązane składać Burmistrzowi 
Miasta Wisła deklaracje na opłatę reklamową na dany rok podatkowy w terminie: 

1) do dnia 31 stycznia, z zastrzeżeniem pkt 2-3, 

2) 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku, jeżeli obowiązek ten 
powstał po dniu, o którym mowa w pkt 1; 

3) do dnia 30 czerwca 2022 roku za rok 2022. 

2. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej są obowiązane skorygować deklarację, w razie 
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość opłaty w danym rok, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 
tych okoliczności. Obowiązek korekty deklaracji dotyczy też sytuacji, w której podmiot zobowiązany do jej 
zapłaty zmienia miejsce zamieszkania lub adres siedziby. 

3. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od dnia następnego po dniu, w którym umieszczono tablicę lub 
urządzenie reklamowe lub zaistnienia innej okoliczności uzasadniającej powstanie tego obowiązku. 

4. Obowiązek uiszczenia opłaty wygasa z upływem dnia, w którym ustały okoliczności uzasadniające 
uiszczanie opłaty reklamowej. 

5. Jeżeli w trakcie roku podatkowego zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty w tym roku, 
opłata ulega obniżeniu lub podwyższeniu poczynając od dnia następnego pod dniu, w którym nastąpiło to 
zdarzenie. 

6. 6) Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej wpłacają obliczoną w deklaracji opłatę 
reklamową bez wezwania, na rachunek Gminy Wisła, jednorazowo w terminie jednego miesiąca od upływu 
terminów wskazanych w ust. 1. 

 
4) Dodano przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/527/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

5) Dodano przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/527/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 25 listopada 2021 r. 
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1  uchwały Nr XLII/633/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz 
informacji w podatkach i opłatach lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 169



§ 2. 1. Deklaracje i informacje, o których mowa w §1, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wiśle przy 
Placu Hoffa 3 lub przesłać drogą pocztową. 

2. 7) <uchylono> 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/311/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach 
od osób fizycznych i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny od osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

   
  
 

 
7) Uchylono przez § 1 pkt 4 uchwały Nr XXXVII/527/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 169



Identyfikator podatkowy właściciela nieruchomości zobowiązanego do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami

…………………………...…………

RODO:

1. 3.

Przyczyna zło żenia deklaracji (np. nabycie nieruchomości)

2. 4.

     ……………………………………………………………………………..

Ulica (pełna nazwa) Nr budynku Nr lokalu

Nr działki/działek; obręb (należy obowiązkowo wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): 

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………
Opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono pola: ulica)

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (doty czy spółek oraz innych podmiotów nieb ędących osob ą fizyczn ą)

III.2. STATUS SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

……………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta

………………………………………………………………………………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data zaistnienia zmiany

Wskazanie rodzaju aktualizowanych informacji: Przyczyna ustania obowi ązku uiszczania opłaty  (np. sprzedaż nieruchomości)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… …..............

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

………………………………………………………………………………………………

III. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

(dd/mm/rrrr)
data powstania obowiązku poniesienia opłaty

…………………

II.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

II.2. SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

………………………………………………………………………………………………

…………………

Odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób selektywny (segregacja) wykorzystując kompostownik przydomowy:

Zasady segregacji, w tym podział na poszczególne fr akcje odpadów, dost ępny jest na stronie internetowej odpady.wisla.pl

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żadane dane)

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania:

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                      Załącznik Nr 5a
                      do Uchwały Rady Miasta Wisła
                     Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane osobowe/RODO 
[http://www.bip.wisla.pl]

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

 NIP  KRS *

…………………………….……………

 PESEL/REGON

………………………………………………….

POUCZENIE:
Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednoli ty Dz. U. 
2019 r., poz. 1438 z pó źn. zm.) w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości lub powstania odpadów komunalnych, za wyjatkiem:
1) w przypadku zmiany danych bedących podstawą do ustalenia wysokości opłat - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastapiła zmiana, 
2) w przypadku śmierci mieszkańca - w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia.

 OSOBA FIZYCZNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ OSOBA PRAWNA

 ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZŁOŻENIE KOLEJNEJ DEKLARACJI (aktualizacja informacji) USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY

 KOREKTA DEKLARACJI (usunięcie błędów)

WSPÓLNOTA/SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

  TAK NIE

DŚ/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 169



III.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMO ŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

          

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa) / os.

Nr budynku Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy

Nr telefonu kontaktowego * Adres e-mail *

Imię ojca * Imię matki * Data urodzenia * (jeżeli nie podano Pesel)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa)

Nr domu Nr lokalu  miejscowość Kod pocztowy

III.6. POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

Liczba współwłaścicieli / współposiadaczy * Ilość załączników DŚ/A *

IV.1  LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJ ĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI II.1.

IV.1.1. UWAGA: W przypadku nieruchomo ści niezamieszkałych deklaracji nie składa si ę.

IV.1.2.

IV.1.3.
Wypełnić, jeżeli co najmniej 1 osoba zamieszkuje nieruchomość stale. Nie dotyczy najmu krótkoterminowego!

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

…………………

…………………

…………………

…………………

IV.1.4. INFORMACJA UZUPEŁNIAJ ĄCA SKŁADANA PRZEZ WSPÓLNOT Ę MIESZKANIOWĄ LUB SPÓŁDZIELNI Ę MIESZKANIOWĄ*

………………………

IV. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
      (wypełnia się, jeżeli nie zaznaczono celu I.4)

Ilość lokali zamieszkałych 
stale:

Ilość lokali innych ni ż 
zamieszkałe stale:

……………………

liczba osób zamieszkujących

……………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

III.5. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę – adres do dor ęczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny 
         niż adres wskazany w części III.5.)

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

…………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

……………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………

……………………

……………………………………………………… …..................................................................

Ilość lokali w zarz ądzie:

……………….

………………………………………………………

III.4. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA  (dotyczy spółek oraz innych podmiotów 
          niebędących osobą fizyczną)  ORAZ DANE KONTAKTOWE

………………………………………………………

………………………………………………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

miesi ąc
liczba osób

zamieszkuj ących 

okresowo
miesi ąc

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

…………………… ……………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………

……………………………………

miesi ąc

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

 INNA FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ:

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY RÓWNIEŻ OKRESOWO

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

DŚ/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 169



IV.2. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

STAWKA OPŁATY  31 ZŁ/MIESIĄC/OSOBA

STAWKA OPŁATY W PRZYPADKU SEGREGACJI Z WYKORZYSTANI EM KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO  28 ZŁ/MIESIĄC/OSOBA

IV.3. MIESIĘCZNA OPŁATA ZA  GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

VII. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO

 Imię   Nazwisko

  Data wypełnienia (dd/mm/rrrrr)  Podpis właściciela / osoby reprezentującej właściciela

VIII. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

  * informacja fakultatywna

Pouczenie:
1)

2)

3)

(częściowe zwolnienie w kwocie 3 zł/miesi ąc/osoba)

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.2. 

IV.3.1. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA STAŁEGO

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy dania 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1438 z późn. zm.).

UWAGA: Opłata w KONKRETNYM MIESI ĄCU to suma sekcji IV.3.1. i IV.3.2.

V. DZIAŁALNO ŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA NIERUCHOMO ŚCI 

Osoby prowadzące działalność gospodarczą muszą zawrzeć dodatkową, odrębną umowę na wywóz odpadów komunalnych  powstających  w wyniku prowadzenia tej działalności z firmą posiadającą 
wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

VI. ZAŁĄCZNIKI

……………………

IV.3.2. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA OKRESOWEGO

miesi ąc

…………….

Identyfikator przyjmującego formularz Data i podpis przyjmującego formularz

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych.

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze grzywny za 
wykroczenie skarbowe.

…………………… ……………………

……………………

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi podatkowemu lub 
płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie 
dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo karze 
pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.

IV.2 (stawka)  x IV.1.3 (liczba osób) ODR ĘBNIE dla ka żdego miesi ąca

Uwagi organu podatkowego

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.3 ODRĘBNIE dla każdego miesiąca

IV.2 (stawka)  x IV.1.2 (liczba osób)

…………………… ……………………

…………………… ……………………

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła po przeprowadzonym postępowaniu 
podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.).
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z poźn. zm.).

Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych  reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 
19 z późn. zm.):

miesi ąc miesi ąc opłataopłataopłata

 dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji

 inne (należy wpisać): 

 TAK  NIE

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

DŚ/2020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 169



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Identyfikator podatkowy właściciela nieruchomości zobowiązanego do ponoszenia opaty za gospodarowanie odpadami

RODO:

1. 3.

Przyczyna zło żenia deklaracji (np. nabycie nieruchomości)

2. 4.

     ……………………………………………………………………………..

Ulica (pełna nazwa) Nr budynku Nr lokalu

Nr działki/działek; obręb (należy obowiązkowo wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): 

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………
Opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono pola: ulica)

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (dotyczy sp ółek oraz innych podmiotów nieb ędących osob ą fizyczn ą)

III.2. STATUS SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

II.3. GRUPA NIERUCHOMOŚCI  (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

Oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób selektywny (segregacja).

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości lub powstania odpadów komunalnych, za wyjatkiem:
1) w przypadku zmiany danych bedących podstawą do ustalenia wysokości opłat - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastapiła zmiana, 
2) w przypadku śmierci mieszkańca - w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                     Załącznik Nr 5b
                     do Uchwały Rady Miasta Wisła
                     Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 
Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

 NIP  KRS *

…………………………….……………

 PESEL/REGON

…………………………………………………. …………………………...…………

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ-L)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE 
NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, BEZ WZGLĘDU NA DŁUGOŚĆ OKRESU KORZYSTANIA Z NIERUCHOMOŚCI

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żadane dane)

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i 
osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania:

III. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

(dd/mm/rrrr)
data powstania obowiązku poniesienia opłaty

…………………

………………………………………………………………………………………………

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

Wskazanie rodzaju aktualizowanych informacji: Przyczyna ustania obowi ązku uiszczania opłaty  (np. sprzeda ż nieruchomo ści)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… …..............

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

 II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

………………………………………………………………………………………………

POUCZENIE:
Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1438 z pó źn. zm.) w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

………………………………………………………………………………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta

……………………………………

II.1.  ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

II.2. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH   (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

   w tym:
  - papier i tektura,
  - szkło,
  - opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale,
  - zielone, ogrodowe, ulegajęce biodegradacji, w tym odpady opakowań ulegających biodegradacji.

……………………………

 OSOBA FIZYCZNA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
 OSOBA PRAWNA

 ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZŁOŻENIE KOLEJNEJ DEKLARACJI (aktualizacja informacji) USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY

 KOREKTA DEKLARACJI (usunięcie błędów)

WSPÓLNOTA/SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

 nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe nieruchomości inne niż nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe

DŚ-L/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 169



III.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMO ŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

          

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa) / os.

Nr budynku Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy

Nr telefonu kontaktowego * Adres e-mail *

Imię ojca * Imię matki * Data urodzenia * (jeżeli nie podano Pesel)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa)

Nr domu Nr lokalu  miejscowość Kod pocztowy

III.6. POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

Liczba współwłaścicieli / współposiadaczy * Ilość załączników DŚ-L/A *

 206 ZŁ/ROK

 V. USTALENIE ROCZNEJ OPŁATY ZA  GOSPODAROWNIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI

V.1. INFORMACJA UZUPEŁNIAJ ĄCA SKŁADANA PRZEZ WSPÓLNOT Ę MIESZKANIOWĄ LUB SPÓŁDZIELNIĘ MIESZKANIOWĄ*

zł

STAWKA RYCZAŁTOWA

Należy wpisać ryczałtową roczną stawkę opłaty wskazaną w sekcji IV z zastrzeżeniem: 
1) W przypadku, gdy na nieruchomościjest więcej niż jeden domek letniskowy, należy wpisać iloczyn rocznej stawki i i ilości domków letniskowych na nieruchomości.

2) W przypadku wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni mieszkaniowej należy wpisać iloczyn rocznej stawki i ilości lokali innych niż zamieszkałych stale. 

…………….

 VI. ZAŁĄCZNIKI

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………

……………………………………

III.4. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA (dotyczy spółek oraz innych podmiotów 

          niebędących osobą fizyczną)  ORAZ DANE KONTAKTOWE

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… …..................................................................

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

……………………

………………………………………………………………………………………………………………

III.5. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę – adres do dor ęczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny 
         niż adres wskazany w części III.5.)

………………………………………………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

 IV. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

V.2. WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALN YMI 

………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ilość lokali zamieszkałych 
stale:

……………………

Ilość lokali innych ni ż 
zamieszkałe stale:

……………………

Ilość lokali w 
zarządzie:

………………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

…………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  UŻYTKOWNIK  WIECZYSTY

 INNA FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ:

 dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji

 inne (należy wpisać): 

DŚ-L/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 169



 VII. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO

 Imię  Nazwisko

 Data wypełnienia (dd/mm/rrrrr)  Podpis właściciela / osoby reprezentującej właściciela

VII. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

  * informacja fakultatywna

Pouczenie:
1)

2)

3)

Identyfikator przyjmującego formularz Data i podpis przyjmującego formularz

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 podlega karze grzywny do 720 
stawek dziennych.

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze 
grzywny za wykroczenie skarbowe.

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi 
podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub 
zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny 
do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.

Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych  reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 19 z późn. zm.):

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy dania 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1314 z późn. zm.).

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła po przeprowadzonym 
postępowaniu podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.).
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z poźn. zm.).

Uwagi organu podatkowego

DŚ-L/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 169



Identyfikator podatkowy właściciela nieruchomości zobowiązanego do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami

…………………………...…………

RODO:

1. 3.

Przyczyna zło żenia deklaracji (np. nabycie nieruchomości)

2. 4.

     ……………………………………………………………………………..

Ulica (pełna nazwa) Nr budynku Nr lokalu

Nr działki/działek; obręb (należy obowiązkowo wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): 

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………
Opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono pola: ulica)

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………

III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (dotyczy sp ółek oraz innych podmiotów nieb ędących osob ą fizyczn ą)

III.2. STATUS SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (należy zaznaczyć właściwy kwadrat)

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ-H)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE I JEDNOCZEŚNIE ZWIĄZANE ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG HOTELARSKICH

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania:

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                      Załącznik Nr 5c
                      do Uchwały Rady Miasta Wisła
                     Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane 
osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

 NIP  KRS *

…………………………….……………

 PESEL/REGON

………………………………………………….

POUCZENIE:
Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednoli ty 
Dz. U. 2019 r., poz. 1438 z pó źn. zm.) w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości lub powstania odpadów komunalnych, za wyjątkiem:
1) w przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości opłat - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, 
2) w przypadku śmierci mieszkańca - w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia.

……………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta

………………………………………………………………………………………………

…………………
(dd/mm/rrrr)

data zaistnienia zmiany

(dd/mm/rrrr)
data powstania obowiązku poniesienia opłaty

…………………

II.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

II.2. SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

………………………………………………………………………………………………

Odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób selektywny (segregacja) wykorzystując kompostownik przydomowy:

Zasady segregacji, w tym podział na poszczególne fr akcje odpadów, dost ępny jest na stronie internetowej odpady.wisla.pl

Wskazanie rodzaju aktualizowanych informacji: Przyczyna ustania obowi ązku uiszczania opłaty  (np. sprzedaż nieruchomości)

(dd/mm/rrrr)
data zaistnienia zmiany

II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

III. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

 OSOBA FIZYCZNA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ OSOBA PRAWNA

 ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZŁOŻENIE KOLEJNEJ DEKLARACJI (aktualizacja informacji) USTANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁATY

 KOREKTA DEKLARACJI (usunięcie błędów)

WSPÓLNOTA/SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

  TAK NIE

DŚ-H/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 169



III.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMO ŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane)

          

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa) / os.

Nr budynku Nr lokalu Miejscowość Kod pocztowy

Nr telefonu kontaktowego * Adres e-mail *

Imię ojca * Imię matki * Data urodzenia * (jeżeli nie podano Pesel)

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica (pełna nazwa)

Nr domu Nr lokalu  miejscowość Kod pocztowy

III.6. POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM MAŁ ŻONEK

Liczba współwłaścicieli / współposiadaczy * Ilość załączników DŚ/A *

IV.1  LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJ ĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI II.1.

IV.1.1. UWAGA: W przypadku nieruchomo ści niezamieszkałych deklaracji nie składa si ę.

IV.1.2.

IV.1.3.
Wypełnić, jeżeli co najmniej 1 osoba zamieszkuje nieruchomość stale. Nie dotyczy najmu krótkoterminowego!

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

…………………

…………………

…………………

…………………

IV.1.4. INFORMACJA UZUPEŁNIAJ ĄCA SKŁADANA PRZEZ WSPÓLNOT Ę MIESZKANIOWĄ LUB SPÓŁDZIELNIĘ MIESZKANIOWĄ*

………………………

IV.2. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

STAWKA OPŁATY  31 ZŁ/MIESIĄC/OSOBA

STAWKA OPŁATY W PRZYPADKU SEGREGACJI Z WYKORZYSTANI EM KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO 28 ZŁ/MIESIĄC/OSOBA

……………………

……………………………………

miesi ąc miesi ąc
liczba osób

zamieszkuj ących 

okresowo
miesi ąc

liczba osób
zamieszkuj ących 

okresowo

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

……………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

III.4. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA (dotyczy spółek oraz innych podmiotów 

          niebędących osobą fizyczną)  ORAZ DANE KONTAKTOWE

………………………………………………………

……………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

……………………

……………………………………………………… …..................................................................

Ilość lokali w zarz ądzie:

IV. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  DLA LOKALU MIESZKALNEGO NA 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ  (wypełnia się, jeżeli nie zaznaczono celu I.4)

Ilość lokali zamieszkałych 
stale:

Ilość lokali innych ni ż 
zamieszkałe stale:

……………………

liczba osób zamieszkujących

(częściowe zwolnienie w kwocie 3 zł/miesi ąc/osoba)

……………………

……………………………………………………… ………………………………………………………

III.5. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę – adres do dor ęczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny 
         niż adres wskazany w części III.5.)

……………………………………………………… ……………………………………………………… ………………………………………………………

………………………………………………………

…………………… ………………………………………………………

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

 INNA FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ:

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

 NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY RÓWNIEŻ OKRESOWO

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

DŚ-H/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 169



IV.3. MIESIĘCZNA OPŁATA ZA  GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

………………… zł zł zł

V.1. STAWKI JEDNOSTKOWE (informacja)

STAWKA OPŁATY  1,32 ZŁ/M2/MIESIĄC

V.2. MIESIĘCZNA OPŁATA ZA  GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

VI. MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ OPŁATY  ( suma sekcji IV.3.1 i IV.3.2. i V.2.3 )        zł

VIII. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO

 Imię   Nazwisko

  Data wypełnienia (dd/mm/rrrrr)  Podpis właściciela / osoby reprezentującej właściciela

IX. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

  * informacja fakultatywna

Pouczenie:
1)

2)

3)

V.2.3

                               …................................zł 

§ 4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy opodatkowania nie składa w terminie organowi podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia lub wbrew 
obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie 
objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.

IV.2 (stawka)  x IV.1.3 (liczba osób) ODR ĘBNIE dla ka żdego miesi ąca

Uwagi organu podatkowego

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.3 ODRĘBNIE dla każdego miesiąca

IV.2 (stawka)  x IV.1.2 (liczba osób)

…………………… ……………………

…………………… ……………………

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła po przeprowadzonym postępowaniu podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 2010 z późn.. zm.).

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z poźn. zm.).

Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych  reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 19 z późn. zm.):

miesi ąc miesi ąc opłataopłataopłata

Identyfikator przyjmującego formularz Data i podpis przyjmującego formularz

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego określonego w §1 podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych.
§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego określonego w § 1 podlega karze grzywny za wykroczenie skarbowe.

…………………… ……………………

……………………

                                                                                    
Powierzchnia lokalu u żytkowego

V. USTALENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  DLA LOKALU U ŻYTKOWEGO NA 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ ZWI ĄZANEJ ZE ŚWIADCZENIEM  USŁUG HOTELARSKICH (w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.  o 
usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz.U. z 2020r. poz.2211 z późn. zm.)

opłatę wylicza się mnożąc zadeklarowaną stawkę jednostkową opłaty (IV.2.) przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji IV.I.2. 

IV.3.1. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA STAŁEGO

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy dania 17 czerwca 1966r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 479 z późn. zm.).

VII. ZAŁĄCZNIKI

……………………

IV.3.2. W ZAKRESIE ZAMIESZKANIA OKRESOWEGO

miesi ąc

                                                                                                                                                             
Stawka opłaty                                                                                          

                                                                                                             
Miesięczna wysoko ść opłaty                                                                  

(ILOCZYN SEKCJI V.2.1 (powierzchnia) x V.2.2 (stawk a) 

V.2.1

                     ............................m2                                                  

V.2.2

                               .................zł/m2

Zgodnie z Uchwał ą Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 pa ździernika 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowani e odpadami komunalnymi:

…........................

 dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji

 inne (należy wpisać): 

 STYCZEŃ

 LISTOPAD

 MAJ

 GRUDZIEŃ

 PAŹDZIERNIK

 WRZESIEŃ

 SIERPIEŃ

 LIPIEC

 CZERWIEC

 KWIECIEŃ

 MARZEC

 LUTY

DŚ-H/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

                      
 
 
 
 
                     Załącznik Nr 6 
                     do Uchwały Rady Miasta Wisła 
                     Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r. 

 
 

 
Pola jasne wypełnia podatnik komputerowo lub ręcznie, dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim  kolorem. 

1. Identyfikator podatkowy NIP* / numer PESEL**  (niepotrzebne skreślić)        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|    
  * - dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną 
DOR-1                                 DEKLARACJA NA OPŁAT Ę REKLAMOW Ą  

na ………… rok 
Podstawa 
prawna Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) 

Składający 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości lub obiektów budowlanych (z wyłączeniem nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste), użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowych, posiadaczy samoistnych 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczy nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich 
części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, jeżeli posiadanie wynika z umowy 
zawartej z właścicielem, Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa lub z innego tytułu prawnego, a także gdy posiadanie jest 
bez tytułu prawnego:  
 - jeżeli na tych nieruchomościach lub obiektach budowlanych znajdują się tablice reklamowe lub urządzenia reklamowe, 
niezależnie od tego czy na tablicy reklamowej lub urządzeniu reklamowym eksponowana jest reklama. 

Termin 
składania 

Do 31 stycznia na dany rok podatkowy, a jeżeli obowiązek powstał po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 
okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku. 

Miejsce 
składania Urząd Miejski w Wiśle [43-460 Wisła, Plac B. Hoffa 3], Elektroniczna Skrzynka Podawcza: /2094sksbuu/Skrytka  

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI  
 2.  Nazwa i adres siedziby organu podatkowego             

BURMISTRZ MIASTA WISŁA  
PLAC BOGUMIŁA HOFFA 3  
43-460 WISŁA  

B. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  
 3.  Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

 1. Powstanie obowiązku (dd-mm- rrrr) ____- ____-_______         2. Korekta deklaracji (dd-mm- rrrr) ___-_____-_______ 
 3. Wygaśniecie obowiązku (dd-mm- rrrr) ____- ____-_______    

C. PODMIOT ZOBOWI ĄZANY DO ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  
 4.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. właściciel, użytkownik wieczysty     2. współwłaściciel, współużytkownik  wieczysty    3. posiadacz samoistny 
 4. posiadacz zależny                            5. inne__________________________ 

D. DANE PODMIOTÓW ZOBOWI ĄZANYCH  
 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba prawna                                                        2. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

 3. osoba fizyczna                                                        4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej   

6.  Nazwa / pieczęć firmowa podmiotu* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię** 

7.  Identyfikator REGON 8.  Symbol PKD lub EKD 9.  Nr KRS* 

10.  Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów podlegających opłacie reklamowej oraz numer/y działek 
 

11.  Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 12.  Kraj 13.  Województwo 14.  Powiat 

15.  Gmina 16.  Ulica 17.  Nr domu 18.  Nr lokalu  

19.  Miejscowość 20.  Kod pocztowy 21.  Poczta 

D.3. DANE IDENTYFIKACYJNE (dot. współwłaściciela nieruchomości) 
22.  Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba prawna                                                        2. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

 3. osoba fizyczna                                                        4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej   
 

23.  Nazwa / pieczęć firmowa podmiotu* / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**   
 
 
 
 

24.  Identyfikator podatkowy NIP* / numer PESEL**  (niepotrzebne skreślić)         
                                                                                                                               |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|    

25.  Identyfikator REGON  
 

26.  Symbol PKD lub EKD 27.  Nr KRS* 

28.  Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów podlegających opłacie reklamowej oraz numer/y działek Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów 
dokumentów. 

 
 

D.4. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 29.   Kraj  30.   Województwo 31.   Powiat  

32.   Gmina 33.   Ulica 34.   Nr domu 35.   Nr lokalu  

36.   Miejscowość 37.   Kod pocztowy 38.   Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPŁATY REKLAMOWEJ PODLEGAJ ĄCE TEJ 
OPŁACIE  

E.1. TABLICE REKLAMOWE 

 

Miejsce położenia 
Pole powierzchni tablicy 

reklamowej służącej 
ekspozycji reklamy w m2 

 

Stawka opłaty reklamowej Dzienna 
kwota opłaty 
 (kol. b x d + c) 

Ilość 
dni 

Łączna 
kwota 
opłaty 

reklamowej 
 (kol. e x f) 

część stała za 
dzień 

część zmienna 
za dzień 

a.  b.  c.  d.  e.  f.  g.  

39.  40.  41.       
 

42.    
 

43.  44.  45.  

 46.  47.  48.   
 

49.     
 

50.  51.  52.  

 53.   54.   55.   
 

56.   
 

57.   58.   59.   

 60.   61.   62.   
 

63.    
 

64.   65.   66.   

 67.   68.   69.    
 

70.    
 

71.   72.   73.   

 Razem kwota opłaty reklamowej 74.   

E.2. URZĄDZENIA REKLAMOWE 
  

Miejsce położenia 

Pole powierzchni urządzenia 
reklamowego lub pole 
powierzchni bocznej 

prostopadłościanu opisanego 
na urządzeniu reklamowym 

 w m2 

Stawka opłaty  
Dzienna 

kwota opłaty 
 (kol. b x d + c) 

Ilość 
dni 

Łączna 
kwota 
opłaty 

reklamowej 
 (kol. e x f) 

część stała za 
dzień 

część zmienna 
za dzień 

a.  b.  c.  d.  e.  f.  g.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

 75.   76.   77.     
 

78.      
 

79.   80.   81.   

 82.   83.   84.     
 

85.      
 

86.   87.   88.   

 89.   90.   91.     
 

92.      
 

 

93.   94.   95.   

 96.   97.   98.      
 

99.      
 

100.   101.   102.   

 103.   104.   105.      
 

106.      
 

107.   108.   109.   

 Razem kwota opłaty reklamowej 110.   

 
F. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY ZA TABLICE REKLAMOWE I URZ ĄDZENIA REKLAMOWE 

ZA DANY ROK (suma dziennych kwot opłaty kol. e części E.1 i E.2.) i RATY OPŁATY  

   Łączna kwota opłaty za okres, którego dotyczy deklaracja 111.   

  
 Suma kwot opłaty z części E.1 i E.2.  

   Kwota opłaty za miesiące nieobjęte deklaracją  112.   

  
 Jeżeli w poz. 3 zaznaczono kwadrat 1, należy wpisać 0.  

   Wysokość opłaty reklamowej 113.   

  
 Suma kwot z poz. 111 i 112 (po zaokrągleniu do pełnych złotych). 

 

Kwota z poz. 114 musi być równa kwocie z poz. 113.  

 
 

Opłata płatna jednorazowo  114.     

 
    

G. KONTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZ ĄDZENIE 
DEKLARACJI I DODATKOWE INFORMACJE. (Podanie informacji w części G nie jest obowiązkowe) 

 115.  Numer telefonu kontaktowego 116.  E-mail 

117.  Inne (np. określenie zdarzenia powodującego obowiązek złożenia deklaracji). 

H. PODPIS PODMIOTU / OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT 
*niepotrzebne skreślić 

 H.1. PODPIS PODMIOTU /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT* 

  118.   Pierwsze imię 119.  Nazwisko 

      
  120.  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 121.  Podpis podmiotu 

  
 

  

 H.2. PODPIS PODMIOTU /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODMIOT* 
  122.   Pierwsze imię 123.  Nazwisko 

      
  124.  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 125.  Podpis osoby reprezentującej podmiot 

  
 
 

  

 I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

  
126.   Uwagi  organu podatkowego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

 
 

P o u c z e n i e 

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 113 lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.). 
 

Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 
z późn. zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 
50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle  
 (43-460) na Placu B. Hoffa 3. 

2) Z Administratorem można kontaktować się: 
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka 
c) telefonicznie: 338552425 

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora. 

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi . 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67) 

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych; 
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do ich 
przeniesienia; 
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, 

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 

e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 169



 
 
 
 
 
 
 

 

DOR-1/A 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 169


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4
	Ustęp 1 Punkt 5
	Ustęp 1 Punkt 6
	Ustęp 1 Punkt 7
	Ustęp 1 Punkt 8

	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Ustęp 2 zm. Ustęp 3a

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 1a
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1a Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 1b
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1b Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 5c Załącznik 5c
	Zalacznik 6

		2023-01-04T12:23:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




